[image: image1.png]ses | GOVERNO DO ESTADO DE

<225 | MATO GROSSO

Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410

Superintendência de Aquisições e Contratos

Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.

Centro Político Administrativo

78049-902, Cuiabá-MT

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2018/SES/MT

Processo n. 309974/2018
A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, cujo objeto consiste na “Aquisição de material permanente (câmara mortuária, carro pantográfico para elevação de corpos, mesa para necropsia e foco cirúrgico), para atender a unidade desconcentrada da Coordenadoria de Vigilância Epidemiológica a Gerência do Serviço de Verificação de Óbitos., cuja data de abertura está agendada para ocorrer no dia 18/09/2018 às 09h30min (horário local), será SUSPENSA para análise das impugnações e pedidos de esclarecimentos. Nova data será agendada posteriormente. Contato: (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições

Cuiabá-MT, 18 de setembro de 2018.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial

Original assinado nos autos
,

1